



УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от 20 ИЮЛЯ 2023 г.

№ 120-у

г. Воронеж

**О внесении изменений в указ
Губернатора Воронежской области
от 02.10.2015 № 398-у**

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в указ Губернатора Воронежской области от 02.10.2015 № 398-у «О комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Воронежской области» (в редакции указов Губернатора Воронежской области от 11.11.2015 № 470-у, от 09.12.2015 № 517-у, от 21.04.2016 № 125-у, от 25.07.2016 № 253-у, от 20.03.2017 № 110-у, от 06.09.2017 № 339-у, от 23.01.2018 № 39-у, от 30.07.2018 № 401-у, от 01.10.2018 № 549-у (в редакции указа Губернатора Воронежской области от 02.10.2018 № 558-у), от 03.12.2018 № 722-у, от 05.06.2019 № 254-у, от 16.12.2019 № 543-у, от 09.04.2020 № 142-у, от 06.10.2020 № 423-у, от 18.06.2021 № 110-у, от 21.01.2022 № 8-у, от 05.03.2022 № 45-у, от 30.12.2022 № 231-у) следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.1 пункта 3 слово «губернатора» заменить словом «Губернатора».

1.2. В составе комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Воронежской области:

1.2.1. В грифе утверждения и далее по тексту слово «губернатор» в соответствующем падеже заменить словом «Губернатор» в соответствующем падеже.

1.2.2. По тексту слово «правительство» в соответствующем падеже заменить словом «Правительство» в соответствующем падеже.

1.3. В Положении о комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Воронежской области:

1.3.1. В грифе утверждения и далее по тексту слово «губернатор» в соответствующем падеже заменить словом «Губернатор» в соответствующем падеже.

1.3.2. По тексту слово «правительство» в соответствующем падеже заменить словом «Правительство» в соответствующем падеже.

1.3.3. В пункте 3 слова «Управлением Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» заменить словами «Управлением Президента Российской Федерации по вопросам государственной службы, кадров и противодействия коррупции».

1.3.4. В подпунктах «в», «г», «д», «е» пункта 5, в абзаце третьем подпункта «г», в подпункте «ж» пункта 6, в пунктах 10, 21 слова «государственной власти» исключить.

1.4. В Положении о порядке рассмотрения комиссией по координации работы по противодействию коррупции в Воронежской области вопросов, касающихся соблюдения требований к служебному (должностному) поведению лиц, замещающих государственные должности Воронежской области, и урегулирования конфликта интересов:

1.4.1. В грифе утверждения и далее по тексту слово «губернатор» в соответствующем падеже заменить словом «Губернатор» в соответствующем падеже.

1.4.2. По тексту слово «правительство» в соответствующем падеже заменить словом «Правительство» в соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего указа оставляю за собой.

Губернатор
Воронежской области



А.В. Гусев